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OSNOVNA ŠKOLA                   

DRAGUTINA KUŠLANA 

                             JELOVNIK 
                             LIPANJ 2024.                                                                    
	
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	
	3.6.
	4.6.
	5.6.
	6.6.
	7.6.

	DORUČAK
	Pizza rolica, čaj
	Raženi kruh, sirni namaz, jabuke
	/
	Puter štangica, kakao, voće
	Acedofil, bučino pecivo

	RUČAK
	Ričet varivo s pilećim mesom
	Mljeveno meso, široki rezanci, zelena salata s mrkvom
	/
	Juneći paprikaš, riža s graškom i kukuruzom, cikla
	Grah varivo, kolač od mrkve

	UŽINA
	Jabuke 
	Banane 
	/
	Voćni jogurt
	Pužić, sladoled

	
	
	
	
	
	


     * moguće su izmjene u jelovniku      
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